recíproco, qual seja, aquisição de equipamentos para atendimento as crianças que

seráo ali assistidrL,'d"'acordo com os Planos de Trabalhos, constantes nos autos

do processo administrativo correspondente, A cooperação financeira dos recursos

se dá no valor de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais)'

Registre-se que, no prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta publicação, a

jusificativa poderá ser impugnada, conforme previsão do art. art' 32, §2o, da Lei no

tS.Ot gt2o14, e do arl.11, §2o, do Decreto Municipal no 039/2017.

@avisosdo
saguão da Prefeitura MuniciPal